
Golf@yourbest Open - 08.10.2023

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 9 Löcher

Erfurt, GC - 9Loch Herren: gelb Par: 35 Slope: 132 Course: 34.8
Damen: rot Par: 35 Slope: 122 Course: 35.5 Stand: 08.10.23, 15:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,5

Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,6/ 7  16  23
2 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  23,4

Hoppe, Denni Erfurt, GC  45,6/ 8  14  22
* Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8

Lang, Alexander Erfurt, GC  30,6/ 8  14  22
4 Rössler, Ricardo Erfurt, GC  22,1

Werner, Gerd Erfurt, GC  24,0/ 7  10  17
5 Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9

Ondraschek, Niculin Klosters  34,7?/ 8   9  17
6 Vogler, Sven Erfurt, GC  54,0

Thieme, Lars Erfurt, GC  46,4/14   8  21
* Nickol, Torsten Erfurt, GC  54,0

Wagner, Volker Erfurt, GC  20,2/ 9   8  17
8 Werner, Kerstin Erfurt, GC  54,0

Werner, Ulf Erfurt, GC  54,0/15   6  16
9 Niedling, Marion Erfurt, GC  38,9

Bräunig, Christina Erfurt, GC  54,0/12   4  13
* Görber, Rainer Erfurt, GC  25,3

Ondraschek, Iris Klosters  54,0?/10   4   8
11 Eschert-Vogler, Nicole Erfurt, GC  54,0

Hoppe, Marlen Erfurt, GC  54,0/15   2  11
12 Malcherek, Thomas Erfurt, GC  54,0

Malcherek, Stefanie Erfurt, GC  54,0/15   0   3

Klasse A Netto
1 Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,5

Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,6/ 7  16  23
1 2 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  23,4

Hoppe, Denni Erfurt, GC  45,6/ 8  14  22
2 * Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8

Lang, Alexander Erfurt, GC  30,6/ 8  14  22
3 4 Vogler, Sven Erfurt, GC  54,0

Thieme, Lars Erfurt, GC  46,4/14   8  21
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Golf@yourbest Open-08.10.2023, Ergebnisliste - Stand: 08.10.23, 15:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Rössler, Ricardo Erfurt, GC  22,1
Werner, Gerd Erfurt, GC  24,0/ 7  10  17

* Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9
Ondraschek, Niculin Klosters  34,7?/ 8   9  17

* Nickol, Torsten Erfurt, GC  54,0
Wagner, Volker Erfurt, GC  20,2/ 9   8  17

8 Werner, Kerstin Erfurt, GC  54,0
Werner, Ulf Erfurt, GC  54,0/15   6  16

9 Niedling, Marion Erfurt, GC  38,9
Bräunig, Christina Erfurt, GC  54,0/12   4  13

10 Eschert-Vogler, Nicole Erfurt, GC  54,0
Hoppe, Marlen Erfurt, GC  54,0/15   2  11

11 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,3
Ondraschek, Iris Klosters  54,0?/10   4   8

12 Malcherek, Thomas Erfurt, GC  54,0
Malcherek, Stefanie Erfurt, GC  54,0/15   0   3

Nearest to the Pin
1 Niedling, Marion Erfurt, GC  38,9/12 5,70 m

Longest Drive
1 Werner, Kerstin Erfurt, GC  54,0 126 m
2 Lang, Alexander Erfurt, GC  30,6 236 m

Longest Drive - Junioren
1 Ondraschek, Niculin Klosters  34,7? 105 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 34,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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